[image: image1.png]

СОВЕТ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 08.02.2019г.                                                                                                   №  185
станица Юго-Северная
О передаче части полномочий Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района муниципальному образованию Тихорецкий район

В целях решения вопросов местного значения и заключения соглашения о передаче администрации муниципального образования Тихорецкой район части полномочий администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района по формированию и размещению муниципальных заказов, руководствуясь пунктом 4 статьи 15, пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района решил:

1.Передать полномочия по согласованию применения закрытых способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), возможности заключения (заключения) контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района муниципальному образованию Тихорецкий район.

2.Поручить главе Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района Аулову Андрею Васильевичу заключить соглашение о передаче полномочия по согласованию применения закрытых способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), возможности заключения (заключения) контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) муниципальному образованию Тихорецкий район.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Камыхин).
4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района

                 А.В. Аулов
_1448777017.bin